Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

10 וקרא צנניה כהנא ית ארתא הרא קרב ורמה נביא : ויהי פתנס נבואה מאן
11 קרב י עם ירמיה למימר : שלחתי כל בני נלותא למימר פרנ אמר : על שמעיהו
12 רמן חלום חלף ראתנני לכוון שמעיהו ונאני לא שלחתי ואחין ותבון על שקרא :
13 בן דור ברנן אמר : הני אנה מסער על שמעיהו רמן תלם ועל בניהו לא :
14 ויהי ליה נבר רחב בנו עפא רדון ולא יהו בטובא דאנא עבד לעמי אמר : ארי
15 סטא מלל קרם :

Et legit Sophooias sacerdos epistolam hanc coram Jeremia propheta.
Et factum est verbum prophetizæ a facie Domini cum Jeremia, dicens :
Mitte ad omnes filios transmigrationis, dicens : Hæc dicit Dominus
ad Semeian Helamitem : Pro eo quod propheta vit vobis Semeias, &
ego non misi eum, & confidere vos fecit in mendacio. Idcirco hæc dicit
Dominus : Ecce ego visitabo super Semeian Helamitem, & super filios
ejus, & non erit ei vir sedens in medio populi hujus, & non videbit bonum
quod ego faciam populo meo, dicit Dominus. Quia perversum locu-
tus est coram Domino.

CAP. XXX.

Verbum prophetizæ quod factum est ad Jeremiam a facie Domini, di-
cens : Hæc dicit Dominus Deus Israel, in hunc modum : Scribe tibi
omnia verba quæ locutus sum tecum, in libro. Quia ecce dies veniunt,
dicit Dominus ; & convertam transmigrationem populi mei Israel & Ju-
da, dicit Dominus ; & reducam eos ad terram quam dedi patribus eorum,
& possidebunt eam. Et hæc fuit verba quæ locutus est Dominus super
Israel & Juda, quia hæc dicit Dominus : Vocem commotionis au-
divimus ; terroris, & non erat pax. Interrogate nunc & videte num
pariat maculus. Quare vidi omnis viri manus demissas super lumbos
suos, more parturientis ; & mutatas univerfas facies, ut sint quasi au-
rugæ ? Vz, quia magna est dies illa, & non est ei similis ; & tempus tri-
bulationis est Jacob, & ex ipso salvabitur. Et erit in tempore illo, dicit
Dominus exercituum ; conteram jugum populorum de cervicibus vestris,
& vincula vestra dirumpam ; & non subsicietur Israel ultra populis,
& servient coram Domino Deo suo, & obediet Christo filio David regi suo,
quem suscitabo eis. Tu autem ne timeas ferre me Jacob, dicit Dominus,
nec conteratis Israel : quia ecce ego salvabo te de longinquo, & filios tuos
de terra transmigrationis eorum ; & revertetur viri domus Jacob, &
quiescent, & habitabunt confidenter ; & non erit qui exterrat eos.

פתנס נבואת יהוה עם ירמיה מן קרם י למימר : פרנן אמר יי אלהא ישראל
למימר כתב לה יתכל פתנסיה ומלית עפא ד סקרא : ארדיא וימיה אתאן אמר
ואחויבת נלות עמי ישראל ויהודה אמר יי ואכתבו לאשר אדירבת לאבתחתון
ויחטומו ואלון פתנסיה ומליל יי על ישראל ויהודה : ארי ברנן אמר
11 קל ונשא שמענה דחלתי לית שלום : שאולו בען ותו אם ליד רבר מרין
חיותי כל נבר ידועי סחתן על תצויה מלדתא ועשתויהו כל אפאל מהו קרבנא :
12 ארי רב יומא יהוא לית רכותיה ועין עקמ הוא ליעקב ומנר ויפרק : ויהי
בערנא יהויה אמר יי צבאות אהבד ניד עממיה סצוארסון ותחמיסון אפסק
ולא ישחטבוין בישראל עור עממיה : ויפלחו קרם יי אלהוין וישחטמו למשיחיהו
13 בר דור מלכותו באקים לדון : ואת לא תחיל עבד יעקב אמר יי ולא תחבר ישראל
ארי ונאנא פרוק לה מתיח ורת בנו מצרע נלותחון ותבון רבת יעקב וישקטן
14 וישון לרחץ וית רמני :